
UCHWAŁA NR XLVII/197/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych
w miejscu publicznym na terenie Gminy Ciechocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. 
poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650), uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Ciechocin:

1) w budynkach remiz strażackich oraz świetlic wiejskich i na placach wokół nich w trakcie trwania
imprez kulturalno – rozrywkowych w sołectwach:

a) Ciechocin,

b) Kujawy,

c) Elgiszewo,

d) Małszyce,

e) Miliszewy,

f) Morgowo,

g) Nowa Wieś,

h) Piotrkowo,

i) Rudaw,

j) Świętosław;

2) na terenie kompleksu sportowego w Elgiszewie w trakcie trwania imprez kulturalno – rozrywkowych;

3) na terenie przystani wodnej „Przystań na Pograniczu” w Elgiszewie;

4) na terenie za budynkiem Urzędu Gminy Ciechocin działka nr 377 w trakcie trwania imprez kulturalno
– rozrywkowych;

5) na terenie plaż nad jeziorem Okonin zlokalizowanych na  działka nr 5278/5 i 5279/1 – w sezonie letnim tj. 
od 01 czerwca do 01 września każdego roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 07E13689-20E3-4400-894B-1D83C62FC212. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z póź. zm.) Rada Gminy może

wprowadzić, w drodze uchwały, w określonym miejscu publicznym na terenie gminy odstępstwo od zakazu

spożywania napojów alkoholowych, jeżeli uzna, że nie będzie miało to negatywnego wpływu na

odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.

Wskazane w uchwale miejsca mają bezpośredni związek z corocznymi imprezami kulturalnymi na

terenie Gminy Ciechocin tj. dożynkami gminnymi, imprezami integracyjnymi, piknikami rodzinnymi,

spływami kajakowymi itp.

W świetle już prowadzonych i planowanych działań o charakterze edukacyjnym w zakresie

przeciwdziałania alkoholizmowi, dopuszczenie spożycia napojów alkoholowych w określonych miejscach

nie powinno mieć negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie

przeciwdziałania alkoholizmowi oraz na bezpieczeństwo i porządek publiczny.

Id: 07E13689-20E3-4400-894B-1D83C62FC212. Podpisany Strona 1




